Tātoq̄ gratie donū Hūcertollā laudib⁹
 Ut hūilitatis viā Suis seq̄ suffragūs
 Donec et p̄ gratiā Eternis frui gaudijs
 Amēdica singuli Huic sacro cettui trino
 Laudes canētes fuuli Uni trinoq̄ dño

Sermo de nativitate ^D
 te gloriose virginis Marie et de cōmēdatione
 virginei sponsi ei⁹ Joseph magistri
 Johis de Berson in cōcilio Constantiē.

acob autem
 genuit Joseph virū marie
 de qua natus est iesus q̄ vo
 catur christus. Originaliter
 Matth. i. et recitatue in e
 uangelio p̄sentialiter lecto. ¶ Inuocandaz
 te iudicam⁹ in p̄mis o maria de qua natus
 est Iesus qui vocatur christ⁹. Hęc enim
 laus altera p̄clarior tibi dari p̄t. q̄ exte
 natus est dñs n̄ iesus christ⁹ Tibi q̄q̄ fu
 it vir ioseph iustus et virgo tue testis ⁊ cu
 stos virginitatis. Jacob inquit genuit Jo
 seph virū marie. tu hodie regali ex p̄genie
 orta refulges. cui⁹ p̄cib⁹ nos adiuuari mē
 te ⁊ spiritu devotissime poscim⁹. ¶ Fac nos
 obsecramus in hac sacratissima nativitate
 tua mori peccatis. mori mūdo. viuere ⁊ re
 nasci deo. fac nascaf in nobis per ḡam ih̄s
 qui vocat christ⁹. quēadmodū prius in te
 natus est p̄ fidem ⁊ amore (dicte Augusti
 no) q̄ nasceret p̄ corpalem incarnatōnem.
 cui dīmē incarnatōni faciēde cōsensisti salu
 tata p̄bus ab angelo sicut ⁊ nūc te salutam⁹
 implorātes ⁊ dicētes Ave maria tc. ¶ Ja
 cob autē genuit Joseph tc. ¶ Hātititas ē
 hodie sancte marie virginis patres celeber
 rimi. patres apostolici. dñi sapiētissimi et
 ornātissimi viri. Eius est inquā hodie na
 titias cui⁹ laudes inclitas conabor ut po
 tero deducere modo quodā scholastico pl⁹
 q̄ declamatorio vel accurato sermōe. et h̄
 ex p̄assumptis euāgelij verbis tanq̄ ex p̄n
 cipib⁹ nostre fidei firmissima credulitatē te
 nendis. Sic enī philosophi solēt ex princi
 piis naturaliter cognitis ad elicēdas con
 clusiōes. nūc ex evidenti. nūc p̄babili cōse
 quentia pcedere. ¶ Offeruntur aut nobis ex
 p̄assumptis Matthei euāgeliste verbis
 duo n̄e fidei p̄cipia. Primū q̄ ex maria
 natus est iesus q̄ vocatur christ⁹ et ita fuit
 mater dei. quia christ⁹ est de⁹. Alter q̄ Jo